ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:       /TB-UBND
V/v phân công trực nghỉ lễ

Quốc khánh 02/9 năm 2024

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hoà, ngày      tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc trực nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024

Căn cứ Thông báo số 148/TB-UBND, ngày 30/8/2024 của UBND huyện

Phú Bình về việc phân công trực nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 và các ngày thứ Bảy,

Chủ nhật tháng 9/2024 của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo thời gian nghỉ lễ ngày lễ Quốc khánh 02/9

năm 2024, như sau:

1.  Đợt nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 kéo dài 4 ngày, bao gồm 2 ngày nghỉ

lễ Quốc khánh và 2 ngày nghỉ hằng tuần (từ thứ Bảy ngày 31/8 đến hết thứ Ba

ngày 03/9 Dương lịch).

2. Trong thời gian nghỉ lễ, UBND xã phân công cán bộ, công chức trực như sau:

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Công chức UBND xã Ghi chú

1
Ngày

31/8/2024
(Thứ Bảy)

Hoàng Văn Hải
Phó CT UBND xã

(SĐT: 0392.398.740)

Nông Quốc Huy
Công chức VP-TK xã
(SĐT:0986.534.066)

2
Ngày

01/9/2024
(Chủ Nhật)

Lý Văn Hiệu
Phó CT UBND xã

(SĐT: 0989.263.990)

Trịnh Công Út
 CHT BCH QS xã

(SĐT: 0978.411.239)

3
Ngày

02/9/2024
(Thứ Hai)

Đào Văn Trung
Chủ tịch UBND xã

(SĐT: 0973.720.785)

Nguyễn Ngọc Linh
 Công chức Tư pháp -HT

(SĐT: 0973.091.660)

4
Ngày

03/9/2024
(Thứ Ba)

Hoàng  Văn Hải
Phó CT UBND xã

(SĐT: 0392.398.740)

Đào Quang Tân
 Công chức Văn hoá- XH

(SĐT: 0374.682.620)

Trên đây là nội dung Thông báo về việc thực hiện lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc

khánh 02/9 năm 2024 của UBND xã Tân Hoà trân trọng thông báo để các cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp và Nhân dân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- - TT Đảng uỷ; TT. HĐND;
- - -- Uỷ ban MTTQ xã;
- - Các tổ chức CT-XH, các tổ chức XH xã;
- - Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- - Cán bộ, công chức, người HĐKCT;
- - Trường THCS, Tiểu học, Mầm non xã;
- - Trạm y tế;
- - 14 đơn vị xóm;
- - Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Văn Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Văn Hiệu<Hieulv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:27:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:27:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:27:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!